

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ROZPOČET

Cena bez DPH	0,00 Kč
DPH - základní (21,000 %)	0,00 Kč
DPH - snížená (15,000 %)	0,00 Kč
Cena s DPH	0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

## KRYCÍ LIST OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

### SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

## Soupis Prací

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

### POLOŽKY ROZPOČTU

## 0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci stavby dle zadávací dokumentace zahrnující (podrobnosti v příloze ZOV): - předpokládá se úplná uzavírka - přenosné svislé a přechodné vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemísťování, přeznačování a manipulace s nimi - dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění zakrývací páskou - zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- ochrana stávajících inženýrských sítí - včetně provizorní ochrany, vyvěšení nebo dočasných podpěrných bodů				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s ochranou inženýrských sítíPoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (včetně přeložek inženýrských sítí), vč. zakresu do katastrální mapy a její digitalizace - včetně vektorových dat osy realizované silnice II. třídy ve formátu ESRI SHP nebo GDB, popř. DWG či DGN (otevřené i uzavřené formáty)				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
4	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- vytyčení stavby - směrové a výškové vytyčení stavby dle vytyčovacíh souřadnic, včetně vytýčení inženýrských sítí - veškeré geodetické práce v průběhu stavby				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- realizační dokumentace stavby				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- dokumentace skutečného provedení stavby - DSPS v počtu 3 paré + 1 x elektronicky otevřené i uzavřené formáty				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
7	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			- podklady pro majetkoprávní vypořádání stavby - vypracování geometrického plánu včetně projednání a schválení na příslušném KÚ - zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu - tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úřadem a předána v 6 ti tištěných vyhotoveních v termínu dle potřeb investora - včetně digitální verze GP ověřené KÚ				
			<b>výměra</b>				
			1 = 1,000 => A				
			<b>technická specifikace</b>				
			položka zahrnuje:- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu- výpočetní a grafické kancelářské práce- úřední ověření výsledného elaborátu- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
			<b>cenová soustava</b>				
			OTSKP 2024				
8	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			- zajištění odborného dozoru před kácením vzrostlých stromů, aby nebylo narušeno hnízdění ptactva - zpracování posudku (odborného vyjádření) - vyjádření odborníka na ptactvo bude doručeno OÚ Děpoltovice				
			<b>doplňující popis</b>				
			<b>výměra</b>				
			1 = 1,000 => A				
			<b>technická specifikace</b>				
			Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
			<b>cenová soustava</b>				
			OTSKP 2024				
9	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			INFORMAČNÍ TABULE - dočasný billboard rozměr min. 2 x 1m - provedení plast nebo plech v barevném provedení, včetně kotvení, údržby a odstranění, údaje dle zadávací dokumentace - včetně přesunů a montáží po dobu stavby (billboard se může průběžně posouvat dle stavebních úseků stavby)				
			<b>doplňující popis</b>				
			<b>výměra</b>				
			1 = 1,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem- veškeré nosné a upevňovací konstrukce- základové konstrukce včetně nutných zemních prací- demontáž a odvoz po skončení platnosti- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>0,00 Kč</b>



## KRYCÍ LIST OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 001 - Příprava staveniště

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 001 - Příprava staveniště

### SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

## Soupis Prací

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 001 - Příprava staveniště

### POLOŽKY ROZPOČTU

#### 0 - všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	221,730	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 12110: $116,7 \times 1,9 = 221,730 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2024				

**0 - všeobecné konstrukce a práce** **0,00 Kč**

## 1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- kácení křovin a stromů, včetně veškeré manipulace, odvozu a likvidace (zahrnuje všechny související práce a kompletní provedení) - jedná se o kácení souvislých ploch náletů a křovin - položka zahrnuje i kácení vzrostlých stromů umístěných v této ploše všech průměrů - včetně odstranění kořenů a případně pařezů - včetně likvidace a odvozu				
	<b>výměra</b>		pro SO 101: 30,0m <sup>2</sup> = 30,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromádách nebo štěpkování				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
3	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- kácení stromů, včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na předepsané místo (zahrnuje všechny související práce a kompletní provedení) - včetně odstranění pařezů, odvozu a likvidace - dřevní hmota bude odkoupena zhotovitelem stavby na základě kupní smlouvy nebo předána vlastníkovu pozemku				
	<b>výměra</b>		2 = 2,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- porážení stromu a osekání větví- spálení větví na hromádách nebo štěpkování- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace- vytrhání nebo vykopání pařezů- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace- zásyp jam po pařezech Položka nezahrnuje:- způsob měření:- kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
4	11202		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>doplňující popis</b>		- kácení stromů, včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na předepsané místo (zahrnuje všechny související práce a kompletní provedení) - včetně odstranění pařezů, odvozu a likvidace - dřevní hmota bude odkoupena zhotovitelem stavby na základě kupní smlouvy nebo předána vlastníkovu pozemku				
	<b>výměra</b>		2 = 2,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- poražení stromu a osekání větví- spálení větví na hromadách nebo štěpkování- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace- vytrhání nebo vykopání pařezů- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace- zásyp jam po pařezechPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
5	11204		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- kácení stromů, včetně veškeré manipulace, odvozu a uložení na předepsané místo (zahrnuje všechny související práce a kompletní provedení) - včetně odstranění pařezů, odvozu a likvidace - dřevní hmota bude odkoupena zhotovitelem stavby na základě kupní smlouvy nebo předána vlastníkovu pozemku				
	<b>výměra</b>		1 = 1,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:- poražení stromu a osekání větví- spálení větví na hromadách nebo štěpkování- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentaceOdstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:- vytrhání nebo vykopání pařezů- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace- zásyp jam po pařezech				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
6	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	175,200	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- využití ornice do SO 101 do položky 18231 (58,5 m3) - zbývající část ornice (116,7 m3) bude odvezena na skládku - včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.1				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		pro SO 101: 1752,0m2*0,10 = 175,200 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	175,200	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- ornice na mezideponii (58,5 m3) a na skládku (116,7 m3) - včetně naložení a odvozu				
	<b>výměra</b>		dle pol.č.12110: 175,2 = 175,200 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>0,00 Kč</b>

## 9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
8	91223		SMĚROVÉ SLOUPKY BETONOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU	KUS	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- odstranění odrazníků, včetně odvozu a likvidace				
<b>výměra</b>			5ks = 5,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			položka zahrnuje:- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
9	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- demontáž stávající DZ - včetně naložení a odvozu na místo určení				
<b>výměra</b>			5ks = 5,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
10	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	4,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- demontáž stávající DZ - včetně naložení a odvozu na místo určení				
<b>výměra</b>			4ks = 4,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
11	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	326,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- odstranění stávajícího oplocení - včetně naložení, odvozu a likvidace				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		326,0m = 326,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů , - položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>0,00 Kč</b>



## KRYCÍ LIST OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 101 - Modernizace silnice III/220 4, I. úsek km 0,000-0,300

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1 872,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 101 - Modernizace silnice III/220 4, I. úsek km 0,000-0,300

### SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
2	Základy	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
7	Přidružená stavební výroba	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

## Soupis Prací

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 101 - Modernizace silnice III/220 4, I. úsek km 0,000-0,300

### POLOŽKY ROZPOČTU

#### 0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	2 717,950	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			dle pol.č.17120: 1430,5*1,9 = 2717,950 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2024				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	1 049,180	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>doplňující popis</b>		- kamenivo				
	<b>výměra</b>		dle pol.č.11332: $476,9 \times 2,2 = 1049,180 \Rightarrow A$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	229,249	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- beton				
	<b>výměra</b>		- z položky 11318: $11,6 \times 2,2 \text{t/m}^3 = 25,520 \Rightarrow A$ - z položky 11328: $7,5 \times 0,44 \text{t/m}^2 = 3,300 \Rightarrow B$ - z položky 11335: $1,8 \times 2,2 \text{t/m}^3 = 3,960 \Rightarrow C$ - z položky 11352: $8 \times 0,25 \text{t/m} = 2,000 \Rightarrow D$ - z položky 96615: $18,1 \times 2,2 \text{t/m}^3 = 39,820 \Rightarrow E$ - z položky 966357: $51,7 \times 0,98 \text{t/m} = 50,666 \Rightarrow F$ - z položky 96636: $50,6 \times 2,055 \text{t/m} = 103,983 \Rightarrow G$ $A+B+C+D+E+F+G = 229,249 \Rightarrow H$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>0,00 Kč</b>

## 1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	11,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.3				
	<b>výměra</b>		kamenné dlaždice: $21,0\text{m}^2 = 21,000 \Rightarrow A$ zámková dlažba: $72,0\text{m}^2 = 72,000 \Rightarrow B$ zatravnovací tvárnice: $23,0\text{m}^2 = 23,000 \Rightarrow C$ Celkem: $A+B+C = 116,000 \Rightarrow D$ kubatura: $D*0,10 = 11,600 \Rightarrow E$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
5	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	7,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.3				
	<b>výměra</b>		$15,0*0,50 = 7,500 \Rightarrow A$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje odstranění tvárnice včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	476,900	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.2				
	<b>výměra</b>		$239,0\text{m}^2*0,10+1812,0\text{m}^2*0,25 = 476,900 \Rightarrow A$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
7	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	1,800	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.3				
	<b>výměra</b>		18,0m2*0,10 = 1,800 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	8,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.3				
	<b>výměra</b>		8 = 8,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
9	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	181,200	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem na základě uzavřené kupní smlouvy				
	<b>výměra</b>		1812,0m2*0,10 = 181,200 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	1 339,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.1  - včetně výkopů pro sanaci podloží (164 m3 - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS)				
	<b>výměra</b>		1339,0m3 = 1339,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
11	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	58,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- ornice - včetně natěžení, naložení a dovozu - využití ornice z SO 001				
	<b>výměra</b>		ornice z mezideponie z pol.č.18231: 585,0m2*0,10 = 58,500 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			<p>položka zahrnuje:- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)položka nezahrnuje:- práce spojené s otvirkou zemníku- poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)</p>				
		<b>cenová soustava</b>	OTSKP 2024				
12	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	49,900	0,00 Kč	0,00 Kč
		<b>doplňující popis</b>	<p>- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.1</p>				
		<b>výměra</b>	reprofilace příkopů: $499,0\text{m}^2 \cdot 0,10 = 49,900 \Rightarrow A$				
		<b>technická specifikace</b>	- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
		<b>cenová soustava</b>	OTSKP 2024				
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 430,500	0,00 Kč	0,00 Kč
		<b>doplňující popis</b>	- zemina na skládku				
		<b>výměra</b>	<p>dle pol.č.12373: <math>1339,0\text{m}^3 = 1339,000 \Rightarrow A</math>  dle pol.č.12930: <math>49,9\text{m}^3 = 49,900 \Rightarrow B</math>  z pol.č.21263: <math>208,0 \cdot 0,40 \cdot 0,50 = 41,600 \Rightarrow C</math>  <math>A+B+C = 1430,500 \Rightarrow D</math></p>				



P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
14	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	25,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně naložení, dodání a dopravy vhodného materiálu				
	<b>výměra</b>		25,0m3 = 25,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	2 065,250	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						
	<b>výměra</b>		99,0+147,0*0,75+82,0+95,0+1645,0+34,0 = 2065,250 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	585,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- využití ornice z SO 001 z položky 12110 (58,5 m3)				
	<b>výměra</b>		585 = 585,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
17	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	585,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně následné péče a ošetřování trávníku				
	<b>výměra</b>		dle pol.č. 18231: 585,0m2 = 585,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
18	184B13		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M	KUS	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- náhradní výsadba za pokácené dřeviny - včetně následné péče a ošetřování - položky bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		10 = 10,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodávku projektem předepsaných stromů- hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídatkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy- zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.- položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženímPoložka nezahrnuje:- způsob měření:- obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>0,00 Kč</b>

## 2 - Základy

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
19	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	374,400	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- separační geotextilie				
	<b>výměra</b>		trativody z pol. č. 21263: 208,0*1,8 = 374,400 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
20	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM	M	208,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- trativod DN 150 - včetně zemních prací - rýhy - vyhloubená zemina včetně odvozu, naložení a uložení na skládku, poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.1				
	<b>výměra</b>		208 = 208,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje: - platí pro kompletní konstrukce trativodů:- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp- zřízení spojovací vrstvy- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu- obsyp trativodu předepsaným materiálem- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravyPoložka nezahrnuje:- opláštění z geotextilie, fólie				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
21	215663		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	540,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		SANACE PODLOŽÍ - zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy - stabilizace tl. 400 mm - včetně laboratorních zkoušek - 1 zkouška - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		540 = 540,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m- zhutnění- druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentacePoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
22	215669		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%	M2	540,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		SANACE PODLOŽÍ - zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy - stabilizace tl. 400 mm - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		540 = 540,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- příplatek za 0,5% dalšího (i započatého) množství hydraulického pojiva přes 2%- druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentacePoložka nezahrnuje:- x				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>2 - Základy</b>							<b>0,00 Kč</b>

#### 4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
23	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	61,416	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		C20/25 n FX3 (ostrůvek, pod KO obrubníky) C25/25 n XF3 (pod přídlažbu z drobných kostek)				
	výměra		ostrůvek: 53,4*0,3*0,8 = 12,816 => A přídlažba: 432*0,375*0,30 = 48,600 => B A+B = 61,416 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje: - x				
	cenová soustava		OTSKP 2024				
4 - vodorovné konstrukce							0,00 Kč

## 5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
24	56310		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA	M3	300,350	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		MZK 0/45 tl. 150 mm (skladba A1, A2) MZK 0/45 tl. 220 mm (skladba B)				
	<b>výměra</b>		skladba A1: $1361,0\text{m}^2 \cdot 0,15 = 204,150 \Rightarrow \text{A}$ skladba A2: $410,0\text{m}^2 \cdot 0,15 = 61,500 \Rightarrow \text{B}$ ostrůvek: $34,0\text{m}^2 \cdot (0,30 + 0,46) \cdot 0,5 = 12,920 \Rightarrow \text{C}$ skladba B: $99,0\text{m}^2 \cdot 0,22 = 21,780 \Rightarrow \text{D}$ Celkem: $\text{A} + \text{B} + \text{C} + \text{D} = 300,350 \Rightarrow \text{E}$				
	<b>technická specifikace</b>		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- nezahrnuje postřiky, nátěry				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
25	56334	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 805,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		ŠDA 0/32 tl. 200 mm				
	<b>výměra</b>		skladba A1: $1361,0\text{m}^2 = 1361,000 \Rightarrow \text{A}$ skladba A2: $410,0\text{m}^2 = 410,000 \Rightarrow \text{B}$ ostrůvek: $34,0\text{m}^2 = 34,000 \Rightarrow \text{C}$ Celkem: $\text{A} + \text{B} + \text{C} = 1805,000 \Rightarrow \text{D}$				
	<b>technická specifikace</b>		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- nezahrnuje postřiky, nátěry				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
26	56334	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 080,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		SANACE PODLOŽÍ - ŠDb - dvě vrstvy, celková tloušťka 400 mm - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		$540 \cdot 2 = 1080,000 \Rightarrow \text{A}$				
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
27	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	99,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		ŠDA 0/63 tl. 250				
	<b>výměra</b>		skladba B: 99,0m2 = 99,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- nezahrnuje postřiky, nátěry				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
28	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	110,250	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						
	<b>výměra</b>		(73,0+74,0)*0,75 = 110,250 => A				
	<b>technická specifikace</b>		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
29	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	1 771,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		PI 0,8kg/m2				
	<b>výměra</b>		skladba A1: 1361,0m2 = 1361,000 => A skladba A2: 410,0m2 = 410,000 => B Celkem: A+B = 1771,000 => C				
	<b>technická specifikace</b>		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončení				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
30	572211		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	1 771,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		PS 0,3kg/m2				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>výměra</b>		skladba A1: 1361,0m2 = 1361,000 => A skladba A2: 410,0m2 = 410,000 => B Celkem: A+B = 1771,000 => C				
	<b>technická specifikace</b>		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončení				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
31	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	1 771,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		ACO 11 tl. 40 mm				
	<b>výměra</b>		skladba A1: 1361,0m2 = 1361,000 => A skladba A2: 410,0m2 = 410,000 => B Celkem: A+B = 1771,000 => C				
	<b>technická specifikace</b>		- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
32	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	1 771,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		ACP 16+ tl. 80 mm				
	<b>výměra</b>		skladba A1: 1361,0m2 = 1361,000 => A skladba A2: 410,0m2 = 410,000 => B Celkem: A+B = 1771,000 => C				
	<b>technická specifikace</b>		- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				



P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
33	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	1 771,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
			<b>výměra</b>	na infiltrační postřik dle pol.č.572211: 1771,0m2 = 1771,000 => A			
			<b>technická specifikace</b>	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- posyp předepsaným množstvím			
			<b>cenová soustava</b>	OTSKP 2024			
34	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	101,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>	- dlažba z žulové kostky malé 90/110 - včetně lože ŠD 2/5 tl. 0,04			
			<b>výměra</b>	skladba B: 99,0m2 = 99,000 => A ostrůvek: 2,0m2 = 2,000 => B Celkem: A+B = 101,000 => C			
			<b>technická specifikace</b>	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak- nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.			
			<b>cenová soustava</b>	OTSKP 2024			
35	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	129,600	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>	- 3 řady kamenné kostky (100x100x100 mm) do betonu - přídlažba podél obrubníků a podél autobusového zálivu			
			<b>výměra</b>	432,0m*0,3 = 129,600 => A			
			<b>technická specifikace</b>	Položka zahrnuje:- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinakPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.			

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			cenová soustava				OTSKP 2024

5 - Komunikace	0,00 Kč
----------------	---------

### 7 - Přidružená stavební výroba

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
36	76291		DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA	M2	171,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		DŘEVĚNÝ OHRADNÍK VÝŠ 1,1M				
	výměra		(236,0-80,0)*1,1 = 171,600 => A				
	technická specifikace		- položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné prostředky, upevňovací prvky, lemování, lištování, spárování, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně úpravy povrchu před nátěrem.				
	cenová soustava		OTSKP 2024				

7 - Přidružená stavební výroba	0,00 Kč
--------------------------------	---------

## 8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
37	89957		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU VČETNĚ VÝZTUŽE	M3	1,065	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU VČETNĚ VÝZTUŽE				
<b>výměra</b>			$(1,3*1,15*1,5)-(3,14*0,5*0,5*1,5) = 1,065 \Rightarrow A$				
<b>technická specifikace</b>			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</p> <p>Položka nezahrnuje:- x</p>				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
<b>8 - Potrubí</b>							<b>0,00 Kč</b>

## 9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
38	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			6 = 6,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
39	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			5 = 5,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			položka zahrnuje:- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
40	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	74,375	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			V1a, V4 šíř. 0,125m plná: $330,0 \cdot 0,125 = 41,250 \Rightarrow A$ V2b šíř. 0,125m 0,5/0,5: $30,0 \cdot 0,125 \cdot 0,5 = 1,875 \Rightarrow B$ V11a: $74,0 \cdot 0,125 + 48,0 \cdot 0,25 = 21,250 \Rightarrow C$ V13a: $20,0 \cdot 2,0 \cdot 0,5 \cdot 0,5 = 10,000 \Rightarrow D$ $A+B+C+D = 74,375 \Rightarrow E$				
<b>technická specifikace</b>			položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
41	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	74,375	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			<b>doplňující popis</b>				
	<b>výměra</b>		V1a, V4 šíř. 0,125m plná: $330,0 \times 0,125 = 41,250 \Rightarrow A$ V2b šíř. 0,125m 0,5/0,5: $30,0 \times 0,125 \times 0,5 = 1,875 \Rightarrow B$ V11a: $74,0 \times 0,125 + 48,0 \times 0,25 = 21,250 \Rightarrow C$ V13a: $20,0 \times 2,0 \times 0,5 \times 0,5 = 10,000 \Rightarrow D$ $A+B+C+D = 74,375 \Rightarrow E$				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
42	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	12,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
	<b>výměra</b>		BUS: $3 \times 2 \times 2 = 12,000 \Rightarrow A$				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravu				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
43	916C1		DOPRAVNÍ MAJÁČKY PROSVĚTLOVANÉ TYP 1	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
	<b>výměra</b>		$2 = 2,000 \Rightarrow A$				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení- základy s osvětlovacím zařízenímnezahrnuje elektrickou přípojku				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
44	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	53,400	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
	<b>výměra</b>		- vjezdový ostrůvek - betonový obrubník 600x195x300 mm do betonového lože tl. 200 mm C20/25 n XF3 $53,4 = 53,400 \Rightarrow A$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
<b>technická specifikace</b>			Položka zahrnuje:- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací- betonové lože i boční betonovou opěrkuPoložka nezahrnuje:- x				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
45	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	19,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			19 = 19,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
46	93131		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU	M3	0,030	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			spáry v asfaltovém krytu: $19,0 \cdot 0,04 \cdot 0,04 = 0,030$ => A				
<b>technická specifikace</b>			položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravěnezahrnuje těsnící profil				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
47	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	18,100	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.3				
<b>výměra</b>			zdi propustků: $18,1 \text{ m}^3 = 18,100$ => A				
<b>technická specifikace</b>			položka zahrnuje:- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
48	966357		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM	M	51,700	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.3 - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		51,7 = 51,700 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- odstranění trub včetně případného obetonování a lože- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
49	96636		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM	M	50,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.3 - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	<b>výměra</b>		50,6 = 50,600 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- odstranění trub včetně případného obetonování a lože- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
50	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	176,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ S PŘESUNEM OHRADNÍKU S DVOJITÝM DRÁTEM, SLOUPKY PO 6 M, VÝŠKA 1,1 M				
	<b>výměra</b>		80*2*1,1 = 176,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>technická specifikace</b>		Položka zahrnuje:- kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací,- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,- odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátekPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>0,00 Kč</b>



## KRYCÍ LIST OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 301 - Dešťová kanalizace Děpoltovice

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

260,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTU

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 301 - Dešťová kanalizace Děpoltovice

### SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

## Soupis Prací

### STAVBA

TÚ\_S\_049\_1 - III/220 4 Modernizace silnice Děpoltovice - část KSÚS KK

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

### INFORMACE

Objekt: SO 301 - Dešťová kanalizace Děpoltovice

### POLOŽKY ROZPOČTU

#### 0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	761,248	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			dle pol.č.17120: 400,657*1,9 = 761,248 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2024				

**0 - Všeobecné konstrukce a práce** **0,00 Kč**

## 1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	10,230	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.1				
	<b>výměra</b>		úprava koryta a svahu výústního objektu - vyčištění, zarovnání: $102,3\text{m}^2 \cdot 0,10 = 10,230 \Rightarrow A$				
	<b>technická specifikace</b>		- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	390,427	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- včetně odvozu, naložení a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce (skládkové) v položce 014102.1				
	<b>výměra</b>		pro potrubí: $260,00 \cdot 1,00 \cdot (1,70 - 0,35) = 351,000 \Rightarrow A$ rozšíření a prohloubení pro revizní šachty: $1,95 \cdot 0,55 \cdot 2 \cdot 1,80 \cdot 7 = 27,027 \Rightarrow B$ pro horské vpusti: $2,00 \cdot 2,00 \cdot 1,55 \cdot 2 = 12,400 \Rightarrow C$ $A+B+C = 390,427 \Rightarrow D$				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	400,657	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			<b>doplňující popis</b>				
	<b>výměra</b>		dle pol.č.12960: $10,23\text{m}^3 = 10,230 \Rightarrow A$ dle pol.č.13273: $390,427\text{m}^3 = 390,427 \Rightarrow B$ Celkem: $A+B = 400,657 \Rightarrow C$				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
5	17481		ZÁSY P JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	190,374	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
	<b>výměra</b>		z pol.č.13273: $390,43\text{m}^3 = 390,430 \Rightarrow A$ odpočet z pol.č.17581 a dle pol.č.45157: $161,986+38,070 = 200,056 \Rightarrow B$ $A-B = 190,374 \Rightarrow C$				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
6	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	161,986	0,00 Kč	0,00 Kč
			<b>doplňující popis</b>				
			- obsyp potrubí šterkopískem hutněným po vrstvách tl. 200 mm - včetně naložení, dodání a dopravy vhodného materiálu				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>výměra</b>		obsyp potrubí: DN 150: $22,60 \cdot 1,00 \cdot 0,38 = 8,588 \Rightarrow A$ DN 250: $15,20 \cdot 1,00 \cdot 0,50 = 7,600 \Rightarrow B$ DN 300: $150,00 \cdot 1,00 \cdot 0,56 = 84,000 \Rightarrow C$ DN 400: $66,00 \cdot 1,00 \cdot 0,68 = 44,880 \Rightarrow D$ mezisoučet: $(A+B+C+D) = 145,068 \Rightarrow E$ odpočet potrubí: $(22,60 \cdot 3,1416 \cdot 0,075 \cdot 0,075) + (15,20 \cdot 3,1416 \cdot 0,125 \cdot 0,125) + (150,00 \cdot 3,1416 \cdot 0,150 \cdot 0,150) + (66,00 \cdot 3,1416 \cdot 0,200 \cdot 0,200) = 20,042 \Rightarrow F$ obsyp potrubí celkem: $(E-F) = 125,026 \Rightarrow G$ obsyp revizních šachet a horských vpustí: $29,03 + 7,93 = 36,960 \Rightarrow H$ celkem: $(G+H) = 161,986 \Rightarrow I$				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>0,00 Kč</b>

#### 4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
7	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	38,070	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- pískové hutněné lože pod potrubí tl. 100 (nebo tl. 150 mm ve skalnatém a kamenitém podloží)				
<b>výměra</b>			pod potrubí: $253,8 \times 1,00 \times 0,15 = 38,070 \Rightarrow A$				
<b>technická specifikace</b>			položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení -li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
8	46321		ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	30,690	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			výústní objekt - opevnění svahu: $93,00 \times 1,1 \times 0,30 = 30,690 \Rightarrow A$				
<b>technická specifikace</b>			položka zahrnuje:- dodávku a vyrovnaní lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy -li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>0,00 Kč</b>

## 8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	81433		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150MM	M	22,600	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- potrubí z trub betonových DN 150 - přípojky k UV				
<b>výměra</b>			přípojky od UV: 4,1+2,0+2,5+2,2+1,5+5,0+5,3 = 22,600 => A				
<b>technická specifikace</b>			položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklonzahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodynezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
10	81445	1	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM	M	150,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- potrubí betonové DN 300				
<b>výměra</b>			25+25+50+50 = 150,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklonzahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodynezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				



P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
11	81445	2	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM	M	15,200	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- potrubí z trub betonových DN 250 mm - přípojky k HV				
<b>výměra</b>			přípojky od HV: 6,9+8,3 = 15,200 => A				
<b>technická specifikace</b>			položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklonzahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodynezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
12	81446		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM	M	66,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>							
<b>výměra</b>			26+15+25 = 66,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklonzahrnuje:- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vodynezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
13	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	4,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- šachta betonová DN 100				
<b>výměra</b>			4 = 4,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			<p>položka zahrnuje:- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,- očištění a ošetření úložných ploch,- zednické výpomoci pro montáž dílců,- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku- předepsané podkladní konstrukce</p>				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				
14	894146		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>doplňující popis</b>			- šachta betonová DN 100				
<b>výměra</b>			3 = 3,000 => A				
<b>technická specifikace</b>			<p>položka zahrnuje:- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,- očištění a ošetření úložných ploch,- zednické výpomoci pro montáž dílců,- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku- předepsané podkladní konstrukce</p>				
<b>cenová soustava</b>			OTSKP 2024				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	7,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- uliční vpust s kalovým prostorem (UV1 - UV7)				
	<b>výměra</b>		7 = 7,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- předepsané podkladní konstrukce				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
16	89722		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>		- horská vpust' (HV1, HV2)				
	<b>výměra</b>		2 = 2,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- předepsané podkladní konstrukce				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
17	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	22,600	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						
	<b>výměra</b>		dle pol. č. 81443: 22,6 = 22,600 => A				
	<b>technická specifikace</b>		- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
18	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	165,200	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	<b>výměra</b>		dle pol. č. 81445.1: 150,0 = 150,000 => A dle pol. č. 81445.2: 15,2 = 15,200 => B A+B = 165,200 => C				
	<b>technická specifikace</b>		- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
19	899662		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM	M	66,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						
	<b>výměra</b>		dle pol. č. 81446: 66 = 66,000 => A				
	<b>technická specifikace</b>		- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
20	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	253,800	0,00 Kč	0,00 Kč
	<b>doplňující popis</b>						
	<b>výměra</b>		dle pol.č. 81433: 22,6 = 22,600 => A dle pol. č. 81445.1: 150,0 = 150,000 => B dle pol. č. 81445.2: 15,2 = 15,200 => C dle pol. č. 81446: 66,0 = 66,000 => D A+B+C+D = 253,800 => E				
	<b>technická specifikace</b>		položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu				
	<b>cenová soustava</b>		OTSKP 2024				
<b>8 - Potrubí</b>							<b>0,00 Kč</b>